

Jens Juel Holding ApS

Sønderborggade 3, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 88 77 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.



Jens Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Juel Holding ApS Sønderborggade 3, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 88 77 71
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Juel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	JJ Seafood ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar/aktier i andre selskaber samt at drive virksomhed ved investering og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 545 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-20.373	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.513	1.027
Andre finansielle indtægter	417.940	251
Øvrige finansielle omkostninger	-106.599	-240
Resultat før skat	609.481	1.024
Skat af årets resultat	-64.657	0
Årets resultat	544.824	1.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-681.487	-173
Udbytte for regnskabsåret	52.900	350
Overføres til overført resultat	1.173.411	847
Disponeret i alt	544.824	1.024

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.892.824	3.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.892.824	3.574
Anlægsaktiver i alt	2.892.824	3.574
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	228.556	574
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.858	0
Tilgodehavender i alt	328.414	574
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.734.759	1.355
Værdipapirer i alt	2.734.759	1.355
Likvide beholdninger	264.598	546
Omsætningsaktiver i alt	3.327.771	2.475
Aktiver i alt	6.220.595	6.049

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.501.378	2.183
Overført resultat	4.513.123	3.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	350
Egenkapital i alt	<u>6.192.401</u>	<u>5.998</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.694	48
Anden gæld	3.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.194</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.194</u>	<u>51</u>
Passiver i alt	<u>6.220.595</u>	<u>6.049</u>

1 Eventualposter

Noter

2017	2016
kr.	t.kr.

1. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.